JUIZA SOLANGE MENEZES HOLANDA, COMO DIRETORA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA (FCB) PARA O BIÊNIO 2025-2027, A SER REALIZADA NO 
ESPAÇO DE CONVIVÊNCIA DO SERVIDOR, NA SEDE DO FCB, NO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 10H. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE 
JURISDIÇÃO.

CT- 08/2020 - FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAK PARA 154 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO) PESSOAS, PARA A REUNIÃO COM OS 
MAGISTRADOS DO ESTADO DO CEARÁ, A SER REALIZADO NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 9:00H NA ESMEC. 2º GRAU.

CT- 57/2019 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL SISTEMÁTICA E CONTINUADA DE

[...]

(SALDO DE 20 DIAS DO 1º PERÍODO), 2020 (SALDO DE 20 DIAS DO 2º PERÍODO), 2021 (SALDO DE 20 DIAS DO 1º PERÍODO) E 10 DIAS DE FOLGA 
REFERENTE AOS PLANTÕES JUDICIÁRIOS, DEVENDO A QUANTIA SER PAGA EM 48 (QUARENTA E OITO) PARCELAS, IGUAIS E CONSECUTIVAS, 
NO VALOR DE R$ 7.065,36 (SETE MIL SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) CADA, TOTALIZANDO R$ 339.137,04 (TREZENTOS 
E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS), CONFORME EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA N.º 22/2023, 
PUBLICADO NO DJ EM 10/04/2023.

OUTROS / NÃO 
APLICÁVEL

" PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO, ATRAVÉS DA AQUISIÇÃO DE 80 LICENÇAS (80X

[...]

DOCUMENTO

TIPO DE
LICITAÇÃO

VALOR DO
PAGAMENTO

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 33/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM 
UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. DE ACORDO COM O MEMORANDO Nº 02/2025-
AM, PARA O PERÍODO DE 2025. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO.

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 26/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E